

森永ドライミルク はぐくみ 大缶

新生児から



初乳(母乳)に多く含まれ、乳幼児の健康と発育に重要なたんぱく質である「ラクトフェリン」を配合。栄養成分の量とバランスを母乳に近づけたミルクです。母乳が足りない赤ちゃんに、安心してお使いいただけます。

内容量	850g
保存方法	常温
賞味期限	18ヶ月間
カロリー	513kcal(100g当たり)

原材料名	ホエイパウダー(乳清たんぱく質)、調整脂肪(パーム核油、パーム油、大豆油)、乳糖、乳清たんぱく質消化物、脱脂粉乳、乳糖分解液(ラクチュロース)、デキストリン、バター、バターミルクパウダー、カゼイン、ラフィノース、精製魚油、カゼイン消化物、アラキドン酸含有油、食塩、酵母、炭酸カルシウム、レシチン、塩化マグネシウム、ラクトフェリン、ビタミンC、イノシトール、塩化カルシウム、ピロリン第二鉄、タウリン、ビタミンE、硫酸亜鉛、シチジル酸ナトリウム、ビタミンD3、パントテン酸カルシウム、ニコチン酸アミド、ウリジル酸ナトリウム、ビタミンA、硫酸銅、5'-アデニル酸、イノシン酸ナトリウム、グアニル酸ナトリウム、ビタミンB6、ビタミンB1、葉酸、β-カロテン、ビタミンB12
------	--

希望小売価格

アレルギー物質※ 乳、大豆

※原材料中に使用されているアレルギー物質(25品目中)を表示しております。

キャンペーン

一覧へ

